
ZARZĄDZENIE NR 80/22 
WÓJTA GMINY SADLINKI 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

o zmianie Zarządzenia Nr 16/22 Wójta Gminy Sadlinki z dnia 31 marca 2022r. w sprawie ustalenia 
planu finansowego dla wydzielonego rachunku na rzecz pomocy Ukrainie, zwanego „Funduszem 

Pomocy”. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. rok 
2022 poz. 559 ze zm.) oraz art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz.U. z 2022r. poz. 583),  zarządzam co 
następuje:  

§ 1.  

W Zarządzeniu Nr 16/22 Wójta Gminy Sadlinki z dnia 31 marca 2022r. w sprawie ustalenia planu finansowego 
dla wydzielonego rachunku na rzecz pomocy Ukrainie, zwanego „Funduszem Pomocy” dokonuje się zmiany  
w planie finansowym dochodów i wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do  zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sadlinki 
 
 

Elżbieta Krajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A97EFF00-730C-4F32-8D81-1470464B7462. Podpisany Strona 1



w gr

Lp. Wyszczególnienie Plan

1.

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, o 

których mowa w art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 poz. 583)  

234 033,99                                          

2.
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium trgo państwa (Dz. U. z 2022 poz. 583)

9 930,00                                              

243 963,99                                          

w gr

Lp. Wyszczególnienie Plan

1. Zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia zbiorowego 61 510,00                                            

2.

Zapewnienie transportu do miejsc zakwaterowania, o którym mowa w art.. 12, ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 12 

marca 2022r. O pomocy obywatelom Ukrainy, między nimi lub do ośrodków prowadzonych przez Szefa 

Urzędu do Spraw Cudzoziemców na podstawie przepisów ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. o udzielaniu 

cudzoziemcom ochrony na terytorium RP lub miejsc, w których obywatelom Ukrainy udzielana jest opieka 

medyczna

51,00                                                    

3.

Finansowanie przejazdów środkami transportu publicznego oraz specjalistycznego transportu 

przeznaczonego dla osób z niepełnosprawnością w szczególności do miejsc lub pomiędzy miejscami, o 

których mowa w art. 12, ust. 1, pkt 1-3 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktrmem zbrojnym na terytorium tego państwa

-                                                         

4. Zapewnienie środków czystości i higieny osobistej oraz innych produktów -                                                         

5.
Wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie art.. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa
157 000,00                                          

6. Nadanie nimeru PESEL na wniosek w zawiązku z konfliktek na Ukrainie 833,99                                                 

7. Świadczenia z pomocy społecznej: Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży -

8. Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł na osobę i obsługa zadania 9 180,00                                              

9.
Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

muczniami będącymi opbywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 usatwy op pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

9 930,00                                              

10.

Zapewnienie jednego gorącego posiłku dla dzieci w przedszkolu (pomoc doraźna w oparciu o art. 29 i 30 

ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w zwiąkzu z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa

795,00                                                 

11.
Wypłata środków na świadczenia rodzinne na podstawie art.26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 o 

pomocy obywatelom Ukraiony w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa
4 090,00                                              

12.
Zasiłek celowy na wyżywienie dzieci w przedszkolu z art.29 i 30 oraz art..17 ust.1 pkt 3 i 14 ustawy z dnia 12 

marca 2022r. O pomocy obywatelom Ukrainy i art.39 ustawy o pomocy społecznej
574,00                                                 

243 963,99                                          

OGÓŁEM

WYDATKI

OGÓŁEM

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 80/22

                                                                                                                                                                            Wójta Gminy Sadlinki

                                                                                                                                                                     z dnia 30.12.22r.

Plan finansowy dochodów i wydatków ze środków "Funduszu Pomocy" na pomoc obywatelom Ukrainy

DOCHODY

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A97EFF00-730C-4F32-8D81-1470464B7462. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 80/22 

Wójta Gminy Sadlinki 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

W związku z postanowieniami ujętymi w art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022, poz. 583), 
Wójt Gminy Sadlinki dysponuje środkami oraz opracowuje plan finansowy dla rachunku, o którym mowa 
w ust. 14. W związku z otrzymaniem zmian środków z „Funduszu Pomocy” oraz na dodatkowe  zadania 
oświatowe na pomoc dla obywateli Ukrainy zwiększa się plan dochodów i wydatków. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A97EFF00-730C-4F32-8D81-1470464B7462. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	 
	Uzasadnienie

